
   

 

ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  KKOOMMUUNNAALLNNEEJJ  II  MMIIEESSZZKKAANNIIOOWWEEJJ  WW  ZZIIEELLOONNEEJJ  GGÓÓRRZZEE  

  
ul. Zjednoczenia 110 
65-120 Zielona Góra  

NIP:929 011 25 21  
REGON:000160821  

 068 322 91 00,  fax  068 322 91 84  
Bank Zachodni WBK S.A.    nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102  

                                                                                                                                                                                                
Zielona Góra, dnia 02.11.2016 r. 

 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
o wartości zamówienia równej lub przekraczającej 209.000 euro pn. 

 

Dostawa, dystrybucja paliw płynnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej         
i Mieszkaniowej w Zielonej Górze 

 
 

 1. Zamawiający działający w imieniu własnym: 
  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   
  ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra,  
  tel. (+48) 68 322-91-00, faks: (+48) 68 322-91-84 
  www.zgkim.zgora.pl, e-mail: dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl 
  
  godziny pracy Zamawiającego: 
  od poniedziałku do piątku od 6:45 do 14:45 
 
2. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 
3. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz dystrybucja paliw płynnych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze.  

 
Zamawiający podzielił zamówienie na dwa zadania: 
Zadanie 1. -  dystrybucja paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu ZGKiM  
w orientacyjnych ilościach: 
- olej napędowy: 265.500,00 dm3, 
- etylina bezołowiowa P95: 9.500,00 dm3 
Zadanie 2. – dostawa oleju napędowego do zbiornika paliwa usytuowanego w Dziale 
Zagospodarowania Odpadów ZGKiM, ul. Wrocławska 73, Zielona Góra 
 w orientacyjnych ilościach: 
- olej napędowy: 220.500,00 dm3, 
 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z dnia 23.10.2015 r., poz. 1680). 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w oddzielnym załączniku, pn. OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.   
 

     Klasyfikacja przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
   09134100-8 – olej napędowy 
   09132100-4 – benzyna bezołowiowa 
 
 
4. Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu - o udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się Wykonawcy:  
4.1 Spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1b ustawy pzp oraz spełniający minimalne warunki 

udziału w postępowaniu umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie, 
dotyczące:  

mailto:dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl


2 

 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: 

- Wykonawca musi być uprawniony do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwem - wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006r., Nr 89, poz.625 
z późn. zm.) – dotyczy zadania nr 1 oraz 2 

 
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
- Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań; 
 
c) zdolności technicznej lub zawodowej 
- Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań; 
 
4.2 Niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy pzp, z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 7-
10 i 12 ustawy pzp, w związku z brakiem podstaw do wykluczenia z uwagi na nw. okoliczności:  
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1) wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 
a) o którym mowa w art. 165a, art. 181–188, art. 189a, art. 218–221, art. 228–230a, art. 250a, art. 258 
lub art. 270–309 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. poz. 553, z późn. zm.5)) lub 
art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176), 
b) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – 
Kodeks karny, 
c) skarbowe, 
d) o  którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769); 
2) wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika 
spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w ppkt 
1); 
3) wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 
4) wykonawcę, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził 
zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu lub obiektywne i niedyskryminacyjne kryteria, zwane dalej „kryteriami 
selekcji”, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów; 
5) wykonawcę, który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające 
w błąd zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
6) wykonawcę, który bezprawnie wpływał lub próbował wpłynąć na czynności zamawiającego lub 
pozyskać informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 
7) wykonawcę, który brał udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia lub którego 
pracownik, a także osoba wykonująca pracę na podstawie umowy zlecenia, o dzieło, agencyjnej lub 
innej umowy o świadczenie usług, brał udział w przygotowaniu takiego postępowania, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu; 
8) wykonawcę, który z innymi wykonawcami zawarł porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji między wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia, co zamawiający jest w 
stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych; 
9) wykonawcę będącego podmiotem zbiorowym, wobec którego sąd orzekł zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne na podstawie ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2015 r. poz. 1212, 1844 i 1855 
oraz z 2016 r. poz. 437 i 544); 
10) wykonawcę, wobec którego orzeczono tytułem środka zapobiegawczego zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 
11) wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), złożyli 



3 

 

odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba, że 
wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
12) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez 
likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 
1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r. poz. 978, 
1259, 1513, 1830 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem 
wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem 
sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że 
sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie 
art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 233, 978, 1166, 1259 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615); 
4.3. Wykonawca, który nie wykaże, iż spełnia wszystkie warunki określone w pkt 5.1. SIWZ lub nie 
wykaże braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w pkt 5.2. SIWZ zostanie wykluczony z 
udziału w postępowaniu. 
4.4. Ocena braku podstaw do wykluczenia zostanie dokonana zgodnie z formułą „spełnia – nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 
6.1. SIWZ oraz 6.2. – 6.3. SIWZ. 
4.5. Wykonawca, zgodnie z art. 22a ustawy Pzp, może w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z 
nim stosunków prawnych. 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie stawia warunków w zakresie zdolności technicznych lub 
zawodowych oraz sytuacji ekonomicznej lub finansowej w związku z powyższym nie zachodzą 
okoliczności wymienione w art. 22a ustawy Pzp. 
 
5. Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw do wykluczenia: 
5.1. Dokumenty i oświadczenia, które składa każdy Wykonawca zainteresowany udziałem w 
postępowaniu (aktualne na dzień składania oferty): 
1)wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ; 
2)wypełniony i podpisany JEDZ wg załącznika nr 1a do SIWZ; 
3)Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania 
Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne na dzień składania oferty. 
4)dokładnie wypełniony Formularz cenowy (formularze cenowe) (w polskich złotych, z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku),  wg załącznika Nr 4 do SIWZ, 
5.2. Oświadczenie wymagane od każdego Wykonawcy, który złożył ofertę - z wyjątkiem przypadku 
gdy w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę lub złożono tylko jedną ofertę częściową na daną 
część zamówienia: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu 
(bez wezwania) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 184, 1618 i 1634) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu 
wg załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiazania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
5.3. Dokumenty i oświadczenia, aktualne na dzień ich złożenia, które składa Wykonawca, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w terminie wyznaczonym w wezwaniu (nie krótszym niż 10 dni):   
1)koncesja na obrót paliwami ciekłymi wydana zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2006r., Nr 89, poz.625 z późn. zm.) – dotyczy zadania nr 1 oraz 2 - w celu 
wykazania spełniania warunku, o którym mowa w pkt. 5.1.a) SIWZ  
2)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 
ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
3)zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące  przed 
upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 



4 

 

4)zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności bądź wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 
5)odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy; 
6)oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne wg załącznika nr III.3 do SIWZ; 
7)oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji 
– dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności 
wg załącznika nr III.4 do SIWZ; 
5.4. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom: 
a) zobowiązany jest w odniesieniu do tych podmiotów przedstawić aktualny na dzień złożenia oferty 
JEDZ, o którym mowa w pkt 6.1.2) SIWZ potwierdzający brak podstaw do wykluczenia tych 
podwykonawców oraz 
       b) zobowiązany jest w odniesieniu do tych podwykonawców przedstawić dokumenty i 
       oświadczenia, o których mowa w pkt 6.3.1) – 6.3.7) SIWZ, z zastrzeżeniem pkt 7. – 9. 
       SIWZ. 
5.5. Z treści dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt 6.1. – 6.4. SIWZ musi wynikać 
jednoznacznie, iż postawione przez Zamawiającego warunki i wymagania zostały spełnione.   
 
6.Dokumenty podmiotów zagranicznych: 
6.1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w:  
a)pkt 6.3.2) SIWZ składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sadowy lub administracyjny 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dotyczy informacja lub dokument w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert; 
b)pkt 6.3.3) i 6.3.4) SIWZ składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert; 
c)pkt 6.3.5) SIWZ składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości. Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 
6.2. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 
7.1. SIWZ, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze 
wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 
dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty i oświadczenia powinny 
być wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 3 lub 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, zgodnie z wymaganiami pkt 7.1. SIWZ. 
6.3. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby, 



5 

 

mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, której dotyczy 
dokument wskazany w pkt 6.3.2) SIWZ, składa dokument, o którym mowa w pkt 7.1.a) SIWZ 
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21. Jeżeli w kraju, w którym miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, 
zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby. 
Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 
 
7. Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie 
przeprowadzono dialogu technicznego. 
 
8. Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: od dnia podpisania umowy, nie wcześniej niż 
01.01.2017r. do dnia 31.12.2017r. 
 
9. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
10. Oferty częściowe: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca 
może złożyć ofertę na 1 lub obie części zamówienia. 
 
11. Termin związania ofertą: 60 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
12. Wadium: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do wniesienia 
wadium w wysokości: 
-30.000,00 złotych przy składaniu oferty w zakresie zadania 1; 
-20.000,00 złotych przy składaniu oferty w zakresie zadania 2; 
 
13. Termin złożenia ofert: 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ul. 
Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w Kancelarii Ogólnej w terminie do dnia 14.12.2016 do godz. 
08:00 
 
14. Otwarcie ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2016 o godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego tzn. Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w miejscu: „sala 
konferencyjna przy kancelarii – pokój 007”; 
 
15. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
1) dla zadania nr 1: cena zadania 60%, odległość od trasy 35%, termin płatności faktury 5%  
2) dla zadania nr 2: cena 100% 
 
16.Zamówienia uzupełniające/dodatkowe (na podst. art. 67 ust. 1 pkt. 6) - 7) ustawy): 
Nie przewiduje się. 
 
17. Zmiana umowy, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy:  
Zmiany postanowień zawartej umowy oraz warunki zmian wyszczególnione są w części II siwz – 
Projekt umowy. 
 
18. Umowa ramowa: nie dotyczy. 
 
19. Język, w którym można sporządzać oferty: język polski. 
 
20. Wybór najkorzystniejszej oferty za pomocą aukcji elektronicznej: nie dotyczy. 
 
21. Dynamiczny system zakupów: nie dotyczy 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 02 
listopada 2016 r. 
SIWZ udostępniona będzie na stronie internetowej: www.zgkim.zgora.pl od dnia 



6 

 

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
                                                                                                                                                                      
 

………………………………… 
              

                  DYREKTOR 
mgr inż. Wojciech Janka 

 
 
 
 


